Quod impossibile est fieri non sit.  
Impossibile est unum subiectum habere nisi  
vniam formam.

Materia subiectiva per posse: et hoc est qd re  
cipit omnes formas vnde materia nihil est in  
actu, nec etiâ aliquam formam in sua natura in  
cludit, sed est in potentia ad recipiendum  
omnes formas.

Forme naturales dividunt diuisioem materie.  
Dimisio non competit materie, nisi vt habuisti  
quantitatem.

Divisiones interminate precedunt formas in  
materia sed diminutioes terminante sequun  
tur formam in materia.

Hinc qd aduenit enim in actu: est sibi accidens  
Hinc qd substitut ratione primi entis substani  
tis: substitut ratione prime materie.

Impossibile est formam esse in materia et econ  
verso.

Materia non recipit simul diversas formas:  
nisi qd pmo recipit dimisioes interminate  
Anima celi non coniungitur celo: secundum esse:  
sed secundum operationem et motum.

In celestib; id est efficiens motu, et finis mot  
us: impossibile est illud qd de se est et corruptibile  
recipiat eternitatem ab alio.

Materia celi est aliiquid existens in actu: non  
potentia et ideo dignius est subiectum qd ma  
teria significat agens significatione necessaria,  
sicut motus significat mouens.

Quicquid conuenit celestibus et illis inserviob;  
vel conuenit eis pure equivoce, vel analogice  
hoc est secundum prius et posterius.

*Ex lib.i.z li.poetrie.*

**E**rasimutatio arguit materiam opatio do formam  
Primus motor dat esse omnibus entibus.  
Hirtus infinita est duplex. s. infinita vigore:  
et infinita duratione.  
Hirtus mouens celum est infinita in duratio: non autem vigore.

*Auctoritates ex libro primo*

**O** *Oratio poetica Aristotelis.*  
**O** Ad hanc oratio poetica vel est laudatio vel virtutario.

*Ars poetica est ars logicalis.*

*H*oppositio: metro: in naturalib: potius est de nominatus auctor sermocinalis: sed poeta. Omnis actio omnis modus versatur vel circa virtutes vel vita.

*H*omo naturaliter delectatur in symphonia et metro.

*E*xemplis vniuersitatem docendo: ut facilius intelligatur quod dicitur.

*D*octrina naturaliter proceditur de homine ad hominem: sicut operationes quas habet doctor ad discipulum.

*A*nime virtuose et nobiles: naturaliter adiuuentiam artem carminum ad laudandum: anime vero ab his differentes in nobilitate: adiuuentia carmina ad vituperandum.

*B*onitas artis laudande consistit in metro prolixi: non in curto.

*H*ec Secundi poetrie.

**I**t. *Quia et completum est quod habet principium medium et finem.*

*L*ocus medium optimum dicimus in bello: qz fortis tenent locum medium: inter locum timidoz et audacium.